令和６年７月２２日

山梨県立都留興譲館高等学校

 ＰＴＡ会員各位

                                山梨県立都留興譲館高等学校ＰＴＡ

                                   会 長   谷口 智一

                                   企画委員長 原島 貴美

                                山梨県立都留興譲館高等学校

                                    校 長    中島 利秀

スクールフードドライブ活動報告(御礼)

 盛夏の候、ＰＴＡ会員の皆様方にはますます御清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃よりＰＴＡ活

動に御理解と御協力をいただき心より感謝申し上げます。

 ７月１日（月)～７月１０日（水）に実施致しましたスクールフードドライブにつきましては、ＰＴＡ会員の

皆様方のご協力をいただき、下記の食品が集まりました。ご提供いただいた食品につきましては７月１６日に

寄付させていただきました。皆様方のご協力に心より感謝申し上げます。

 なお、引き続き１０月末にもスクールフードドライブを実施する予定でいます。ＰＴＡ会員の皆様方には是

非、趣旨を御理解の上、食品の提供に御協力いただけると幸いです。今後とも、ご理解・ご協力をよろしくお

願いいたします。

No. 品   目 数量  No. 品   目 数量

1 米（５Kg、２Kg） 2 袋 21 麩（ふ） 2 袋

2 米（小袋） 3 袋 22 乾燥わかめ 1 袋

3 お釜にカルシウム 1 箱 23 麦茶 2 袋

4 生切り餅 1 袋 24 お茶 1 袋

5 そうめん 11 箱 25 珈琲類 2 袋

6 そうめん 11 袋 26 スープ類 3 袋

7 ひやむぎ 3 袋 27 即席みそ汁 2 袋

8 うどん 6 袋 28 ふりかけ類 1 袋

9 パスタ類 7 袋 29 お茶づけ海苔 4 袋

10 パスタソース 9 袋 30 健康飲料 3 パック

11 即席ラーメン 3 袋 31 ホールコーン 1 箱

12 カップ麺 15 個 32 生のリ佃煮 2 瓶

13 レトルト食品（カレー等） 27 箱 33 珈琲ゼリー＆マンゴープリン 1 箱

14 レトルト食品（その他） 4 袋 34 お菓子 5 袋

15 ホットケーキミックス・粉類 5 袋 35 サラダ油 3 本

16 ケーキシロップ 2 個 36 ごま油 1 本

17 はちみつ 1 本 37 特選醤油 2 本

18 缶詰 14 缶 38 めんつゆ 2 本

19 シリアル 5 袋 39 調味料類 3 袋

20 焼きのり 5 袋

   合計３９品目１７６個

 ご提供いただきました。ありがとうございました。